
UCHWAŁA NR XVII/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy z Dziennym Domem Pobytu dla Osób 
Starszych „Senior Wigor” w Trzebnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzebnicy łączy się z ośrodkiem wsparcia działającym pod nazwą 
Dzienny Dom Pobytu dla Osób Starszych „Senior Wigor” w Trzebnicy. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w ust. 1, działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Trzebnicy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Marek Koliński 

Id: 638217A2-6688-450D-A922-2CEA96E9DCC3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019

r. poz. 1507 ze zm.), Gmina może połączyć ośrodek pomocy społecznej z ośrodkiem wsparcia, z

wyłączeniem ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. W przypadku połączenia, o którym

mowa powyżej, ośrodek wsparcia działa w strukturze ośrodka pomocy społecznej.

Na podstawie powyższej regulacji możliwe jest zatem połączenie Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy

z działającym Dziennym Domem Pobytu dla Osób Starszych „Senior Wigor” w Trzebnicy.

Nadto, w przypadku takiego połączenia, przedmiotowy ośrodek wsparcia działa w strukturze Ośrodka

Pomocy Społecznej w Trzebnicy.

Z tych zatem względów, podjęcie niniejszy uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 638217A2-6688-450D-A922-2CEA96E9DCC3. Uchwalony Strona 1




